
入　札・ 契　約  状　況　調　書

業務の名称 業務概要

入札方式 一般競争入札 履行場所

入 札 日 履行期間 ～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

昭和（株） 4,980,000 3

（株）シディック 5,810,000 4

広建コンサルタンツ（株） 4,180,000 1 落札

復建調査設計（株） 無効

（株）セトウチ 4,220,000 2

契 約 金 額 \ （\ (税抜)）

予 定 価 格 \ （\ (税抜)）

調 査 基 準 価 格 \ （\ (税抜)）

契 約 業 者 名
住　所

2260001019821

5240001031809

令和4年8月17日

入札金額
（円・税抜）

第１回入札 第　回入札業　　者　　名
（商号又は名

称）
法人番号

6011501002206

9240001037257

4240001010433

善通寺（４）宿舎施設測量業務

第  回

・対象面積 約12,652 ㎡
・基準点測量 ３級基準点４点、４級基準点７点
・施設測量 測点35 点

令和4年8月27日 令和4年11月30日

広島県福山市川口町１－７－３

香川県善通寺市

備      考

4,402,220 4,002,019

名称等 広建コンサルタンツ（株）

5,665,000 5,150,000

4,598,000 4,180,000


